Comités
T-Annyeong from Korea
C-Architecture
C-Architecture (H20)
C-Audiovisuel
T-C2V2 (Robotique)
C-Cinéma d'animation
T-Club Plein Air
T-Comité Féministe
T-Comité Plein Air
T-Comité Smash
C-Communication
C-Création littéraire
T-Cybersécurité
C-Design Intérieur
C-Design industriel
C-Design Présentation
T-Environnement
C-Génie mécanique
C-Graphisme
C-Histoire & civilisation
T-Improvisation
C-Informatique
T-Interculturel
T-Journal L'Exilé
T-LGBTQ
C-Langues
T-Libertad
T-Made in Japan
C-Optimonde
C-Arts visuels
T-Radio du Vieux
T-SAE
C-Sciences de la Nature
C-SH-IS
C-SH-Ql
C-SH-RP
C-Soins infirmiers
C-TIL
C-TTS
C-Techniques de gestion
T-Vieux Dragon

Tableau suivi finances des comités

Solde 12

avril 2022
338,13 S
6019,74 S
4614,76 $
2 454,53 S
600,00 $
4 878,57 S
0,00 $
1677,855S
630,00 $
264,67 S
1019,96 S
7 279,67 S
0,00 $
7 340,92 $
4472,38$
3171,825$
1671,44 S
731,90 $
12 192,38 $
423,44 S
3053,94$
139,08 $
287,80 S
1730,79 S
762,54 S
429,005
-4,75 S
526,65 S
8 065,17 $
1 059,05 S
387,47 S
-0,30S$
1608,64 S
2 063,49 S
1010,00$
1093,655S
2590,14 S
1725,06 S
513,80 $
0,50 S
317,54 S

Recettes A21-H22

AGE
0,00 $
1550,99 $
0,00 $
1606,84 $
2450,00 $
0,00 $
0,00 $
633,90 $
630,00 $
0,00 $
0,00 $
1785,72'$
0,00 $
7463,12°$
1799,08 $
416,26 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
940,11 $
7 950,17 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
517,44 $
0,00 $
260,39 $
0,00 $
5 000,00 $
775,15 $
35,00 $
3201,91$
1921,56 $
1157,80 $
546,53 $
0,00 $
0,00 $
606,17 $
0,00 $
3229,46 $
0,00 $

ment
0,00$
6227,52$
186,00 S
424,70 S
0,00$
0,00 S
0,00$
295,65 $
0,00$
0,00 S
861,64 S
4 450,92 S
0,00$
7 137,93 8§
1 600,00 S
100,00 $
0,00$
0,00 $
8179,92$
248,70 $
7311,645S
0,00 S
0,00$
1 500,00 S
873,35§
0,00 S
782,36 $
0,00 S
456,95 S
254,84 S
377,36 S
35,71S
0,00$
937,25 S
0,00$
0,00 S
0,00$
1675,33S
0,00$
0,00 S
0,00$

Subvention Autofinance Dépenses A21-

H22
0,00 $
2512,88 $
0,00 $
369,20 $
1.850,00 $
0,00 $
150,00 $
587,80 $
0,00 $
90,00 $
4100,00 $
1216,25$
1,09 $
7260,13 $
291962 $
352,20$
134,90 $
0,00 $
1.890,67 $
771,35
15 537,69 $
0,00 $
12,20 $
209,21$
628,25 $
0,00 $
1747,50 $
83,10 $
4 150,00 $
1035,43 $
814,67 $
8360,71$
1407,53 $
609,99 $
0,00 $
0,00 $
689,90 $
1583,20 $
0,00 $
322946 $
330,18 $

Solde 01 juillet

2021
338,13 $
754,11$

4428,76 $
792,19 $
0,00 $

4 878,57 $
150,00 $
1336,10 $
0,00 $
354,67 $
425832%
225928 $
1,09 $
0,00 $
3992,92$
3007,76 $
1.806,34 $
731,90 $
5903,13 $
5,98 $
3329,82$
139,08 $
300,00 $
440,00 $
0,00 $
429,00 $
700,00 $
609,75 $
6758,22 $
1064,49 $
789,78 $
5122,79°$
1094,61$
578,43 $
463,47 $
1.093,65 $
3280,04 $
1026,76 $
513,80 $
0,50 $
647,72 $

Sessions A21-H22



